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PRESSUPOST CURS 2017 - 2018

DESPESES

Concepte

Activitats esportives

Material i vestuari esportiu

Primes assegurances

Desplagcaments i estades

Trofeus, medalles i analegs

Formacio

Cursos TEE

Reéntings, aplicatiu competicié
Manteniments

Teléfon

Material i serveis administratius

Treballs a realitzar per empreses externes
Sous i Seguretat Social Empresa
Activitats Centres - Pla Catala Esport al I'Escola

Pressupost
2016-2017

99.500 €
9.400 €
3.300 €
3.300 €

18.800 €

13.300 €
2.400 €

29.400 €
5.900 €

17.600 €

27.500 €

14.700 €

531.640 €

18.000 €

794.740 €

CONSELL DE L'ESPORT ESCOLAR DE BARCELONA

Previsio

Tancament

2016-2017
89.677%
28.697 €
3.761 €
3.000 €
16.036 €

15.085 €

43.650 €
6.231 €
15.742 €
18.864 €
112.251 €
766.701 €
0€

1.039.695 €

Pressupost

2017-2018

9.800 €
18.000 €
0€

0€
17.000 €

0€

44.000 €
6.500 €
16.000 €
19.000 €
113.000 €
802.274 €
0€

1.045.574 €

TOTAL DESPESES

INGRESSOS

Concepte

Quotas d'inscripcio - llicéncies, centres
Activitats esportives

Formacio

Cursos TEE

Generalitat - Consell Catala de I'Esport

Ajuntament - Institus Barcelona Esports

Districte de Sant Marti

Diputacié de Barcelona

Altres activitats esportives / ingressos atipics / romanent

TOTAL INGRESSOS

PRESIDE

JAUME MORA ARRIBAS

Pressupost
2016-2017

106.000 €
54.000 €
3.900 €
1.100 €
298.109 €
330.000 €
1.631 €
0€

0€

794.740 €

Previsio

Tancament

2016-2017
173.000 €

4676 €

501.000 €
330.000 €
1.738 €
2.160 €
27126 €

1.039.695 €

Pressupost

2017-2018

181.000 €

0€

501.000 €
330.000 €
1.733 €
2.160 €
29.681 €

1.045.574 €




